
Přihláška na Dovolenou s dalekohledem 
16. - 23. 8. 2025 

  

Jméno a příjmení  ............................................................................  Datum narození  ..................................  

Adresa  ...............................................................................................................................................  

 ………………………………… .……   PSČ   …………............................. ..............................  

Telefon/mobil .......................................................    e-mail   ........................................................................  

  

Se mnou přijede: 
Jméno a příjmení Datum narození  Adresa 
   (je-li odlišná než Vaše)  

..................…………………………… ……… / ………… …………………………………………………. 

..................…………………………… ……… / ………… …………………………………………………. 

..................…………………………… ……… / ………… …………………………………………………. 

  
 
 
Přivezu přístroj (typ, parametry): 
 
 
 
 
 
 

Přijedu (zaškrtněte): ❑   autem 

 ❑   hromadnou dopravou 

 
Zvláštní přání, poznámky: 
(do poznámky uveďte případné požadavky na organizátory) 
 
 
 
 
Zasláním a podpisem této přihlášky současně výslovně potvrzuji, že souhlasím se zpracováním výše 
poskytnutých osobních údajů a jejich zařazením do databáze Hvězdárny v Rokycanech a Plzni, p. o. 
Vyřazení z databáze je možné kdykoli na požádání poskytovatele.  
Současně souhlasím s poskytnutím všech uvedených osobních údajů třetím osobám na základě uzavřené 
smlouvy s těmito třetími osobami dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (GDPR).  

Datum  ...................................................  Podpis účastníka ..................... ..........................................  
                                                                                                        (při zaslání elektronickou cestou není vlastnoruční podpis požadován) 

 

Kompletně a čitelně vyplněnou přihlášku odešlete nejpozději do 28. února 2025 na adresu:    

Hvězdárna v Rokycanech a Plzni, p.o., Voldušská 721, 337 01 Rokycany 

nebo ještě lépe na mail  hvezdarna@hvr.cz 


